



ՀՀ ԿԳՄՄՆ «ՀՐԱԳՐԱՆԻ N10 ավագ դպրոց»

ՊՈԱԿ

Ն. Մխմրյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2020թ.

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն ՀՀ ԿԳՆ «Հրագրանի N10 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) Ծրագիրը -----

Անվանումը -----
Բաժին-խումբ-դաս-ծրագիր

Միջանցիկ կոդը , ըստ CPV դասակարգ ման	Գնման առարկայի					Ընդհամենը ծախսերը / դրամ/
	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Մրավորի գինը	Քանակը	
1. Գրանցային նյութեր						
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	83	8300
22811130	Գելային	ՄԱ	հատ	150	40	6000
30197231	Տետր	ՄԱ	հատ	40	300	12000
30192130	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	6	9000
30192100	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	60	6000
39263200	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	18	1 800
22851100	Մատյան բաշխման Արագակար	ՄԱ	հատ	1500	5	7 500
		ՄԱ	հատ	100	50	5 000

22800000	Բաց թողնված դասաժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	800	3	2 400
22800000	Դասախոսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	5	9 000
30192700	Սկրիպա 10	ՄԱ	տուփ	100	11	1100
22800000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	150	45000
22800000	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	5	1 500
22811140	Մեթոդ միավորման	ՄԱ	հատ	1500	3	4 500
22800000	Մանկ-խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1 800
30192700	Սկրեպկա	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
22800000	Պայմանագիր ճնող-աշակերտ	ՄԱ	հատ	150	250	37500
39241140	Թուղթ գրելու A4	ՄԱ	տուփ	2000	49	98000
22800000	Դատելիի ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	16	8000
22451190	Գովաանագիր	ՄԱ	հատ	150	20	3000
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	80	15	1200
30197234	Ռեգիստր	ՄԱ	հատ	900	6	5400
44423400	Ցուցատախտակ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30194320	Վատման	ՄԱ	հատ	200	20	4000
39263200	Աշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
39263200	Շրջանառության գիրք	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39263200	Գլխավոր գիրք	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
35821400	Հայկական դրոշ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
39292530	Քանոն	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
		ՄԱ	հատ	300	9	2700
						300 000

2. ՏԱՏԵՄԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ և ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԲՆՈՒՅԹԻ ԱՅԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	22	5500
44511330	Պտուտակներ տարբեր	ՄԱ	կգ	4000	0,7	2 800
44192600	Մեխ ե-15 40 մմ	ՄԱ	կգ	1000	4	4000
18930000	Պարկ	ՄԱ	հատ	100	139	13900
39836000	Ավել տեխնիկական	ՄԱ	հատ	800	20	16 000
31531100	Էլ. Լամպ	ՄԱ	հատ	300	100	30 000
39831243	Լվացքի փոշի 3.5 կգ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
39831278	Անանի հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	900	4	3600
24910000	Սոսիս մանրահատակի	ՄԱ	կգ	850	20	17 000
44511500	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	650	20	13 000
31531600	Խնայող լամպ	ՄԱ	հատ	1800	10	18 000
44192100	Շինարարական փրփուր	ՄԱ	հատ	1900	20	38 000
31711160	Էլեկտրոդ Փ 4 5կգ	ՄԱ	տուփ	5400	2	10 800
39831240	Հեղուկ կրոտ 1լ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
44192600	Մեխ բետոնի	ՄԱ	կգ	1800	2	3 600
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	2900	10	29 000
39812100	Մածիկ 1.5 կգ	ՄԱ	հատ	700	3	2 100
44111410	Օլիֆ 1լ	ՄԱ	հատ	1500	2	3 000
44111410	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1000	10	10 000
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	20	24 000
18421130	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	300	30	9 000
39831276	Ակտիվ նյութ կրոտ	ՄԱ	հատ	640	10	6400
44511330	Պտուտակներ տարբեր	ՄԱ	կգ	1800	4,5	8100
39831280	Ալյակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	25	12500
39812600	Ռաբշա	ՄԱ	հատ	250	20	5000
44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	600	30	18000
72211174	Հաշվապահական համակ. Շրագ. Փաթ. Մշ. Ծախս.	ՄԱ	դրամ	95000	1	95 000
79131300	Էլ. ստոր. Հակաստ. Ծառ.	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
79711110	Հրեջ անվտանգության մասնագիտ. ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43000	1	43 000

76130000	Գազասպառման համակարգի տեխ. սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
79521100	Պատճենահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50 000
22200000	Լրագրեր, թերթեր, պարբերական մամուլ և ամսագրեր	ՄԱ	դրամ	71000	1	71 000
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20 000
79411210	Գնումների համակարգում	ՄԱ	դրամ	65000	1	65 000
42671170	Սղոց փայտի	ՄԱ	դրամ	2900	1	2900
42671180	Բռնակ սղոցի	ՄԱ	դրամ	2500	1	2500
42671170	Սղոց մետաղի	ՄԱ	դրամ	150	4	600
79631300	Գործուղում	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
79631300	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	307 000		307 000
44192610	Մեխ	ՄԱ	դրամ	600	5	3000
44521121	Միջուկ փականի	ՄԱ	դրամ	2000	3	6000
44423680	Ակտիվ հեղուկ նյութ	ՄԱ	դրամ	1000	5	5000
44423680	Ռեյկա	ՄԱ	դրամ	250	150	37500
44531193	Անկյունակ մետաղյա	ՄԱ	դրամ	10	200	10000
	Կանոնադրության պետ. Ռեգիստրի գրանցում	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
						1421100
5. Այլ ծառայություններ						
65300000	Էլեկտրակառույցի փաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 700 000	1	2 700 000
65200000	Գազի փաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6 800 000	1	6 800 000
90500000	Ադրի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	356200	1	356 200
65100000	Զրի փաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350 000

64211120	Միջբաղադրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160 000	1	160 000
ԸՆԴ.						10366,2
						12 024 500